En virtud del numeral precedente, vista la Evaluación Técnica y Económica, y estando 
conforme la documentación presentada, de acuerdo con lo requerido en las Bases, el Comité 
Especial procede por unanimidad a otorgar la Buena Pro al postor proveedor 'REJAS, ALVA 
Y ASOCIADOS S.C.R.Ltda por el monto total de S/ 21,500.00 (veinte y un mil quinientos 
con 00/100 soles), incluidos los impuestos de Ley. 

Finalmente, el Comité Especial ha acordado lo siguiente: 

• Otorgar la Buena Pro a la propuesta ganadora que se ha detallado. 

• Dar a conocer los resultados a través de un cuadro comparativo y el Acta respectiva, de